
 
 

СЕРОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ 
 

18 марта 2024 г.  № 13/51 
 

п.г.т. Сосьва 
    

О повторном введении итогового протокола участковых 

избирательных комиссий № 791, 793, 2515, 2731 

 

В связи с отсутствием компьютерной распечатки первого экземпляра 

протокола участковых избирательных комиссий № 791, 793, 2515, 2731 при 

первоначальном вводе протокола и невозможности подписания его группой 

контроля для передачи председателям участковых избирательных комиссий 

№ 791, 793, 2515, 2731, Серовская районная территориальная избирательная 

комиссия р е ш и л а: 

1. Разрешить системному администратору Серовской районной 

территориальной избирательной комиссии Т.А. Цыбульской повторный ввод 

итогового протокола участковых избирательных комиссий № 791, 793, 2515, 

2731 в базу данных ГАС «Выборы» предварительной печатью компьютерной 

распечатки первого экземпляра протокола участковых избирательных 

комиссий № 791, 793, 2515, 2731 и предварительной проверкой группы 

контроля. 

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Тарковскую О.Р. 

 

Председатель 

Серовской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

О.Р. Тарковская 

   

Секретарь  

Серовской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Е.А. Алешкевич 


